[324] De nave Bawdwyn Bartilmew [14 June 1535] 
De Johanne dOrdonea, alienigena, [pro] 200 peces reissons. [Precii] ....... £16 13s 4d 
De Luca Jerman, Hans, [pro] 3 fattes lini, 8 barrellis trane. [Precii] ........... £17 6s 8d 
De eodem magistro, alienigena, [pro] 200 sparres. [Precii] ............................. 26s 8d 

[325] De nave Petri Smyth 16mo die Junii [16 June 1535] 
De eodem magistro, alienigena, [pro] 6 barrelles piscium, 100 cole piscibus. [Pre-

cii] .............................................................................................................. £3 3s 4d 

[326] De nave Henrici Muller 18vo die Junii [18 June 1535] 
De Francisco Oldhurst, Hans, [pro] 1½ rolles Osenbriggis et 1 last stok piscium. 

[Precii] ........................................................................................................ £25 10s 
De Nicholao Dikhof, Hans, [pro] 1500 ellis hedlake, 3 rolles Osenbrigges at £12 le 

roll. [Precii] ....................................................................................................... £51 
Et pro dimidio strawe et 1 parvo pece cere ..................................... 3½ quintalles 

De Luca Jerman, Hans, [pro] 3 rolles et 2 peces wax ............................. 61 quintalles 
De Jasper Malyn, Hans, [pro] 20 peces wax .......................................... 50 quintalles 
De Georgio Gise, Hans, [pro] 2 strawes et 2 peces wax ......................... 32 quintalles 
De Hans Millenbek, Hans, [pro] 24 peces wax ...................................... 44 quintalles 
De Henrico Rodmaker, Hans, [pro] 5 fattes lini. [Precii] ..................................... £20 
m 16d L2 
De Andrea Shult, Hans, [pro] 1¾ roll Osenbriges, 1600 elles Sultwitche et 2000 

elles Sultwitche, 1200 ellis hedlake, 2 fattes lini, 2 dimidiis packes lini, 2600 lb. 
plate coper, 2 last stok piscium, 2 barrelles sturgion. [Precii] .............. £150 13s 4d 

Et pro uno strawe cere ..................................................................... 15 quintalles 
De Court van Sighten, Hans, [pro] 2 strawes et 4 dimidiis strawes cere 

 ............................................................................................................ 50 quintalles 
De eodem magistro, Hans, [pro] 1 barrell lini, 27a bourdes, 2 peces teleb lini precii 

20s. [Precii] ........................................................................................................50s 
De Jasper van Land, Hans, [pro] 3 fattes lini. [Precii] .......................................... £12 

Et pro 2 dimidiis strawes cere .......................................................... 14 quintalles 
De Hans Tymberman, Hans, [pro] 34 peces wax .................................... 80 kyntalles 
De Hans Barnes, Hans, [pro] 1½ roll Osenbrigges, 1600 elles Sultwitche, 3 last, 

250 stok piscibus. [Precii] ........................................................................ £66 8s 4d 
De Clais Tam, Hans, [pro] 12 barrelles sturgion. [Precii] .................................... £12 
De Hans Elderthorpe, Hans, [pro] 6 barrelles trane magne band, ½ last stok pis-

cium magnarum et parvarum. [Precii]........................................................... £9 15s 
De Yongham Nyghtburgh, Hans, [pro] 1000 elles Sultwitche et ½ last stok piscium 

magnarum et parvarum. [Precii] ................................................................. £18 15s 
De Andrea Shult, Hans, [pro] 500 lb. fethers. [Precii] .................................. £3 6s 8d 
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De Reginaldo Strows, Hans, [pro] 5 fattes lini. [Precii] ....................................... £20 
De Court Webkyn, Hans, [pro] 3 last, 10 barrelles tarre. [Precii] ............... £3 16s 8d 
De Hans Elderthorpe, Hans, [pro] 2 barrelles trane parve band, 1 fat trane magne 

band. [Precii] ................................................................................................. 46s 8d 
a Corrected in L2 from 26.   b teli L2, in error. 

[327] De nave Roberti Johanson [18 June 1535] 
De Francisco Massuelo, alienigena, [pro] 56 dossenis nigrorum budge unde 30 

dossene at 13s 4d et 36 dossene at 10s. [Precii] ................................................ £38 

[328] De nave Everardi Harmanson [18 June 1535] 
De Petro Briart, alienigena, [pro] 7000 elles canvas et 190 reames paper. [Precii] 

 ............................................................................................................. £117 13s 4d 
De Juliano Lane, alienigena, [pro] 1600 elles canvas. [Precii] ............................. £24 
De Michaele Pulleyn, alienigena, [pro] 1700 elles canvas. [Precii] ............... £25 10s 

[329] De nave Johannis Williamson [18 June 1535] 
De Egidio Harison, alienigena, [pro] 5 last, 4 barrelles piscium, 17 barrelles coddes 

hedes, 300 parvis sparres, 200 deales, 12 peces reissons, 160 lingis et aliis. [Pre-
cii] ................................................................................................................. £47 5s 

[330] De nave Stephani Galiard 21mo die Junii [21 June 1535] 
De Anthonio Vivauld, alienigena, [pro] 1000 elles canvas. [Precii] .................... £15 
De Michaele Pulleyn, alienigena, [pro] 30 gros combes et aliis. [Precii]